
 
Basın Bülteni                                                                                                                     20 Nisan 2018 

23 Nisan Heyecanı, İstMarina AVM’de Yaşanacak… 
 

İSTMARİNA ALIŞVERİŞ MERKEZİ, 23 NİSAN’DA 
HEYKEL YAPIM ATÖLYESİ, RESİM ATÖLYESİ VE 
OYUN AKTİVİTELERİ İLE ÇOCUKLARIN EĞLENCE 

ADRESİ OLACAK  
 

Moda, eğlence ve lezzeti denize nazır konumda sunan İstMarina Alışveriş 
Merkezi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 

gerçekleştirilecek etkinliklerle çocuklara unutulmaz anlar yaşatacak. 
 

Türkiye’de ilk olma özelliğine sahip etkinlikleriyle ziyaretçilerin gözdesi olan İstMarina 
Alışveriş Merkezi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda eğitici ve eğlenceli 
etkinlikleriyle heyecan ve coşkuyu zirveye taşıyor.  
 
21 – 22 – 23 Nisan tarihlerinde İstMarina Alışveriş Merkezi’ne gelen çocuklar, “Sualtı Dünyası 
Çocuk Atölyesi” kapsamında; balık yakalama oyunu, çevreci çanta yapımı ve balık el kuklası 
yapımı çalışmalarına katılabilecek. Çocuklar, dev objelerle sualtı dünyasını yaşarken interaktif 
olarak resim atölyesine katılacak ve “Dijital Akvaryum”u deneyimleyebilecek. Atölye 
çalışmalarının yanı sıra aynı tarihlerde İstMarina Alışveriş Merkezi’nde sihirbaz gösterisini 
izleme fırsatı bulabilecekler.  
 
23 Nisan’da ise etkinlik alanında Masterpiece Kids Heykel Yapım Atölyesi kurulacak; çocuklar 
heykel atölyesi sayesinde el becerilerini geliştirecek ve sanatsal bakış açısı kazanacak. Ayrıca 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda İstMarina Alışveriş Merkezi’ne gelen 
çocukları sürpriz hediyeler bekliyor.  
 

İstMarina Alışveriş Merkezi Hakkında 
Bağdat Caddesi ve Sabiha Gökçen Havalimanı’nın ortasında değeri her gün artan Kartal sahilinde konumlanıyor. 
Türkiye’nin içinden hızlı tren geçecek ilk Alışveriş ve Yaşam Merkezi İstMarina, restoranları ve Türkiye’nin önde 
gelen markalarını da içerisinde barındırıyor. 70 bin metrekare kiralanabilir alana sahip, 3 kattan oluşan İstmarina 
Alışveriş Merkezi’nde 2 bin araç kapasitesine sahip otopark alanı, çocuk oyun alanları ve daha birçok sosyal alan 
da yer alıyor. 250 Milyon Euro yatırımla, 200 bin metrekare alanda inşa edilen alışveriş merkezinde yaklaşık 200 
ticari alan bulunuyor. 
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